
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 125/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 110/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia  

30 listopada 2020 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania komisji 

inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych w Zespole Szkół w Grabowie Kościerskim 

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351 ze zm.1), w związku z uchwałą nr XXV/137/2016 Rady Gminy Nowa 

Karczma z dnia 26 października 2016 r. ze zm. oraz § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 73/2019 Wójta 

Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 110/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej  

i zespołów spisowych w Zespole Szkół w Grabowie Kościerskim dokonuje się następujących 

zmian: 

1) W załączniku Nr 1 „Harmonogram inwentaryzacji w Zespole Szkół w Grabowie 

Kościerskim na 2020 r.” zmienia się poz. 7, która otrzymuje brzmienie: 

Lp. Przedmiot 

inwentaryzacji 

Obiekt 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

Rodzaj, forma, 

technika 

inwentaryzacji 

7 Zbiory 

biblioteczne 

Biblioteka szkolna ZS 

w Grabowie 

od 31.12.2020 r. 

do 31.01.2021 r. 

Skontrum z 

wykorzystaniem 

programu MOL 

NET+ 

 

2)  W załączniku Nr 2 „Składy zespołów spisowych oraz przedmioty i obiekty inwentaryzacji 

w 2020 r. przypisane dla każdego zespołu w Zespole Szkół w Grabowie Kościerskim” 

zmienia się poz. 7, która otrzymuje brzmienie: 

Lp. Przedmiot 

inwentaryzacji 

Obiekt 

zinwentaryzowania 

Składy zespołów 

 

7 Zbiory biblioteczne Biblioteka szkolna ZS w 

Grabowie 

1. Przewodnicząca – Grażyna Freda 

2. Członek – Sylwia Lipińska 

 

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 110/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 

listopada 2020 r. nie ulega zmianie. 

 
1 Zmiany teksty jednolitego w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1680; z 2020 r. poz. 568. 



 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej oraz 

Skarbnikowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

                  Andrzej Pollak 


